Inh. Peter Stein,  Vogelsangweg 36,  88348 Bad Saulgau /Germany
 Besuche bitte nur nach Absprache!
Telefon: +49 (0) 75 81 – 200 75 25,
Telefonzeiten: Mo.-Fr., 10:00 –13:00 & 15:00 –17:00 Uhr
Internet-Shop:    www.steinklang.de
Gesamtpreisliste & AGB   - Stand: 01.09.2010
Alle Preise in EUR incl. MwSt. zzgl. Versandkosten (siehe AGB)
Mit Erscheinen dieser Preisliste werden alle vorherigen Preislisten ungültig!

 für Therapie Musik und Meditation
H e r s t e l l u n g  u n d  V e r k a u f
ST EINKLANG
Tibetische Klangschalen
Selektierte tibetische Klangschalen in Therapie-Qualität
pro kg TK     138,00
Dieser Preis gilt sowohl für gesammelte ”alte”, als auch für
Schalen aus neuer Fertigung (bitte beachten Sie hierzu die
Hinweise im Internet)
Mengenrabatt:
ab 4kg 5%,   ab 8kg 8%,   ab 12kg 10%
Mandala-Klangschalen  (schwarz)
Mandalaschale mittel, ca. 17 cm MK-2       69,00
Mandalaschale gross, ca. 22,5 cm MK-3     109,00
Indische Klangschalen  (incl. Lederschlegel)
Ind. Klangschale "Zen", ca. 88 mm IK-Z-088       27,90
Ind. Klangschale "Zen", ca. 100 mm IK-Z-100       36,90
Ind. Klangschale "Zen", ca. 115 mm IK-Z-115       39,90
Ind. Klangschale "Zen", ca. 132 mm IK-Z-132       44,30
Ind. Klangschale "Zen", ca. 145 mm IK-Z-145       49,50
Ind. Klangschale "Assam", ca.100 mm IK-AS-10       18,20
Tempelglocken /Zen-Schalen (Taiwan)
Ø 15 cm mit Kissen und Schlegel* TKZ-15       78,00
Ø 18 cm         = // = TKZ -18     109,00
Ø 21 cm         = // = TKZ -21     157,00
Ø 25 cm         = // = TKZ-24     198,00
Ø 27 cm         = // = TKZ-27     267,00
Ø 31 cm         = // = TKZ-31     323,00
Ø 34 cm         = // = TKZ-34     481,00
Ø 36 cm         = // = TKZ-36     628,00
Ø 39 cm         = // = TKZ-39     814,00
Ø 42 cm         = // = TKZ-42     986,00
Ø 45 cm         = // = TKZ-45  1.214,00
* wahlweise Rotlack- oder Lederschlegel (siehe Website)
Ø 15 cm TK-15       54,00
Ø 18 cm TK-18       77,00
Ø 21 cm TK-21     117,00

Ø 45 cm, Höhe 35 cm, ca. 12,2 kg KK-45     418,00
Zusatzschlegel:
Leder-Reibestab 20mm SLKK-RS       12,80
Gummikopf-Reibeschlegel 42mm SLKK-K       17,80
Gummikopf-Reibeschlegel 50mm SLKK-50       22,80
Wasserspringschalen
No.1, Ø 26, 2,5 kg WSS-1     650,00
No.2, Ø 40, 5 kg, incl. Lederkissen WSS-2  1.190,00
No.3, Ø 58, 14 kg WSS-3  2.150,00
No.4, Ø 80, 45 kg WSS-4  3.900,00
Inkin  (Klangschale mit Griff an der Unterseite)
”Inkin” Ø 74 mm, Steinklang INK-SK74     119,00
           Ø 60 mm dto. orig. Japanisch INK-J60     159,00
Japanische Klangschalen
incl. Kissen aus Brokatstoff, ohne Lederschlegel
"Dharma" Ø 69 mm JK-DH-069       29,90
Ø 78 mm JK-DH-078       34,40
Ø 87 mm JK-DH-087       41,20
Ø 92 mm JK-DH-092       45,40
Ø 97 mm JK-DH-097       54,00
Ø 107 mm JK-DH-107       59,00
Ø 119 mm JK-DH-119       76,00
Ø 134 mm JK-DH-134       97,00
Ø 153 mm JK-DH-153     134,00
Ø 181 mm JK-DH-181     214,00
"Shomyo" Ø 73 mm JK-SM-073       44,00
Ø 79 mm JK-SM-079       50,00
Ø 90 mm JK-SM-090       64,00
Ø 97 mm JK-SM-097       78,00
Ø 107 mm JK-SM-107       94,00
Ø 120 mm JK-SM-120     117,00
Ø 135 mm JK-SM-135     146,00
"Zen" Ø 74 mm JK-ZE-074       46,00
Ø 81 mm JK-ZE-081       54,00
Ø 84 mm JK-ZE-084       61,80
Ø 108 mm JK-ZE-108     101,00
Ø 121 mm JK-ZE-121     126,00
Ø 138 mm JK-ZE-138     154,80
Ø 150 mm JK-ZE-150     194,00
"Tang" Ø 89 mm JK-TN-089       94,00
Ø 95 mm JK-TN-095       99,00
Ø 120 mm JK-TN-120     146,00
Ø 134 mm JK-TN-134     172,00
Ø 153 mm JK-TN-153     207,00
Ø 164 mm JK-TN-164     239,00
Ø 176 mm JK-TN-176     283,00
Ø 210 mm JK-TN-210     422,00
Ø 240 mm JK-TN-240     568,00
Ø 270 mm JK-TN-270     827,00
Ø 300 mm JK-TN-300     987,00
"Unryu" Ø 76 mm JK-UR-76       57,00
Ø 87 mm JK-UR-87       79,00
Ø 93 mm JK-UR-93       83,00
"Nara" Ø 78 mm JK-NA-78       89,00
Ø 90 mm JK-NA-90     114,00
Ø 120 mm JK-NA-120     204,00
Ø 138 mm JK-NA-138     260,00
"Taiho" Ø 75 mm JK-TH-75       80,00
Ø 105 mm JK-TH-105     145,00
Ø 120 mm JK-TH-120     182,00
Weitere Grössen und Typen sind auf Anfrage lieferbar
Klangschalen
Schlegel
Lederschlegel  (Nepal /Indien)

Lederschlegel No.5W, 27 cm weich SLL-5W       27,50
Lederschlegel No.6, 31 cm SLL-6       29,60
Lederschlegel No.6W, 31 cm weich SLL-6W       31,40
Reibeschlegel  (Nepal /Indien)
Reibe-Lederschlegel, 20 x 2,5 cm SLL-R1         6,90
Reibe-Lederschlegel, 19 x 5,5 cm SLL-R3       12,90
Filzschlegel  (Nepal /Indien)
Filz-Rundkopf  32 x 4,6 cm SLF-L1         5,90
Filz-Rundkopf  32 x 5,8 cm SLF-L2         7,40
Filz-Rundkopf  32 x 7,5 cm SLF-L3         8,90
Filz-Rundkopf  34 x 7,5 cm SLF-LDO       12,60
Filz-Rundkopf  38 x 4,6 x 7,5 cm SLF-L3P       15,20
Filz-Rundkopf  40 x 10 cm SLF-L4       16,40
Filz-Rundkopf  40 x 12,5 cm SLF-L5       22,40
Japanische Klangschalen-Schlegel
Ebenholz 12 cm SLE-12        4,70
Ebenholz 15 cm SLE-15        4,70
Ebenholz / Stoffbelag 12 cm SLES-12        7,00
Ebenholz / Stoffbelag 15 cm SLES-15        8,00
Ebenholz / Stoffbelag 18 cm SLES-18      11,00
Rotlack mit weißem Lederbelag
Rotlack 13 cm SLR-4      11,40
Rotlack 16 cm SLR-5      13,60
Rotlack 19 cm SLR-6      17,80
Rotlack 22 cm SLR-7      22,50
Rotlack 26 cm SLR-8      31,00
Rotlack 28 cm SLR-9      38,60
Rotlack 31 cm SLR-10      51,00
Rotlack 34 cm SLR-11      79,00
Rotlack 37 cm SLR-12      92,00
weitere Grössen sind auf Anfrage lieferbar.
Kissen
Mandala Kissen (Nepal /Indien)
flache Form, geeignet für alle tibetischen Schalen
Mandalakissen                  Ø ca. 7 cm KI-MD-07        4,90
                                         Ø ca.  9 cm KI-MD-09        5,60
                                        Ø ca. 11 cm KI-MD-11        6,40
                                        Ø ca. 14 cm KI-MD-14        6,70
                                        Ø ca. 17 cm KI-MD-17        7,90
                                        Ø ca. 21 cm KI-MD-21        9,80
                                        Ø ca. 23 cm KI-MD-23      12,00
                                        Ø ca. 30 cm KI-MD-30      14,30
Brokatstoff-Kissen (Japan)
hohe Form mit Fertiefung, geeignet für jap. Schalen und alle
Klangschalen mit hoher gerade Form
hochwertiger Brokatstoff mit Kapokfüllung
Gr. 0,6, Ø ca. 6 cm KI-JA-060        6,20
Gr. 0,8, Ø ca. 7 cm KI-JA-070        7,70
Gr. 1,    Ø ca. 8 cm KI-JA-080        8,00
Gr. 2,    Ø ca. 9 cm KI-JA-090        8,70
Gr. 2,5, Ø ca. 9,5 cm KI-JA-095        9,00
Gr. 3,    Ø ca. 10,5 cm KI-JA-105        9,70
Gr. 3,5, Ø ca. 11,5 cm KI-JA-115      10,70
Gr. 4,    Ø ca. 12,5 cm KI-JA-125      11,00
Gr. 4,5, Ø ca. 13,5 cm KI-JA-135      13,00
Gr. 5,    Ø ca. 15 cm KI-JA-150      14,00
Gr. 6,    Ø ca. 18 cm KI-JA-180      17,60
Gr. 7,    Ø ca. 21 cm KI-JA-210      24,00
Gr. 8,    Ø ca. 24 cm KI-JA-240      30,60
Gr. 9,    Ø ca. 27 cm KI-JA-270      38,00
Gr. 10,  Ø ca. 30 cm KI-JA-300      46,00
Gr. 11,  Ø ca. 33 cm KI-JA-330      54,00
weitere Grössen auf Anfrage
Klangschalen-Zubehör
Chinesische Gongs
Wind-Gong 20 cm GO-WI-20       23,80
Wind-Gong 25 cm GO-WI-25       28,00
Wind-Gong 30 cm GO-WI-30       32,50
Wind-Gong 35 cm GO-WI-35       47,50
Wind-Gong 40 cm GO-WI-40       63,50
Wind-Gong 45 cm GO-WI-45       82,50
Wind-Gong 50 cm GO-WI-50       89,50
Wind-Gong 55 cm GO-WI-55     105,00
dto. Set mit SLG-S zum Sonderpreis GO-WI-55S     127,00
Wind-Gong 60 cm GO-WI-60     144,00
Wind-Gong 70 cm GO-WI-70     202,00
Wind-Gong 80 cm GO-WI-80     363,00
Wind-Gong 90 cm GO-WI-90     615,00
Wind-Gong 100 cm GO-WI-100     838,00
Tam-Tam-Gong 30 cm GO-TT-30       41,00
Tam-Tam-Gong 35 cm GO-TT-35       52,00
Tam-Tam-Gong 40 cm GO-TT-40       68,00
Tam-Tam-Gong 45 cm GO-TT-45       89,50
Tam-Tam-Gong 50 cm GO-TT-50     108,50
Tam-Tam-Gong 55 cm GO-TT-55     144,00
Tam-Tam-Gong 60 cm GO-TT-60     201,00
Tam-Tam-Gong 70 cm GO-TT-70     303,00
Tam-Tam-Gong 75 cm GO-TT-75     338,00
Tam-Tam-Gong 80 cm GO-TT-80     417,00
Tam-Tam-Gong 90 cm GO-TT-90     660,00
Tam-Tam-Gong 100 cm GO-TT-100     998,00
Tam-Tam-Gong 105 cm GO-TT-105  1.222,00
Tam-Tam-Gong 110 cm GO-TT-110  1.489,00
Alle chinesischen Gongs werden mit einem sehr einfachen
chin. Schlägel geliefert. Profi-Gongschlegel sind unbedingt
empfehlenswert!
* Gongs bis 100cm sind sofort lieferbar. Grössere Instrumente
sind nicht lagernd und haben eine Lieferzeit von ca. 10 Tagen.
PAISTE Gongs
Symphonic 61 cm (24") GO-SY-61     680,00
Symphonic 66 cm (26") GO-SY-66     785,00
Symphonic 71 cm (28") GO-SY-71     880,00
Symphonic 76 cm (30") GO-SY-76  1.040,00
Symphonic 81 cm (32") GO-SY-81  1.150,00
Symphonic 86 cm (34") GO-SY-86  1.565,00
Symphonic 91 cm (36") GO-SY-91  1.860,00
Symphonic 96 cm (38") GO-SY-96  2.350,00
Symphonic 102 cm (40") GO-SY-102  3.740,00
Symphonic 127 cm (50") GO-SY-127  7.875,00
Symphonic 152 cm (60") GO-SY-152   14.860,00
Symphonic 203 cm (80") GO-SY-203   23.550,00
Planet-Gong Syn.Mond 66 cm (26'') GO-PL-MO     880,00
Planet-Gong Neptun 66 cm (26'') GO-PL-NE     880,00
Planet-Gong Uranus 66 cm (26'') GO-PL-UR     880,00
Planet-Gong Venus 66 cm (26'') GO-PL-MO     880,00

Gongreiber, Kunstoffkopf 25mm SLG-K25    7,70
Gongreiber, Kunstoffkopf 30mm SLG-K30    8,80
Gongreiber, Kunstoffkopf 35mm SLG-K35    9,90
Bogen zum Anstreichen
Chellobogen 3/4 BO-CH34       34,80
Gongständer
Metall - eckig  (höhenverstellbar bis 183cm)
bis Ø  55 cm,  Höhe max. 108cm GSM-055     157,00
bis Ø  65 cm, Höhe max. 183cm GSM-065     159,00
bis Ø  75 cm, Höhe max. 183cm GSM-075     169,00
bis Ø  85 cm, Höhe max. 183cm GSM-085     177,00
bis Ø  90 cm, Höhe max. 183cm GSM-095     187,00
bis Ø  100 cm, Höhe max. 183cm GSM-105     227,00
bis Ø  110 cm, Höhe max. 183cm GSM-115     257,00
Metall - eckig  PAISTE  (höhenverstellbar bis 220cm)
bis Ø 56 cm, Höhe max. 188 cm GSP-E056     139,00
bis Ø 66 cm, Höhe max. 188 cm GSP-E066     152,00
bis Ø 71 cm, Höhe max. 188 cm GSP-E071     159,00
bis Ø 76 cm, Höhe max. 188 cm GSP-E076     179,00
bis Ø 86 cm, Höhe max. 208 cm GSP-E086     198,00
bis Ø 102 cm, Höhe max. 208 cm GSP-E102     251,00
bis Ø 127 cm, Höhe max. 220 cm GSP-E127     629,00
Metall – rund  PAISTE  (feste Höhe)
bis Ø 56 cm, Höhe 133 cm GSP-R056     173,00
bis Ø 66 cm, Höhe 142 cm GSP-R066     192,00
bis Ø 71 cm, Höhe 148 cm GSP-R071     205,00
bis Ø 76 cm, Höhe 162 cm GSP-R076     222,00
bis Ø 86 cm, Höhe 168 cm GSP-R086     248,00
bis Ø 102 cm, Höhe 192 cm GSP-R102     314,00
Holz  (feste Höhe)
bis Ø  35 cm, Höhe =58cm GSH-035       62,00
bis Ø  45 cm, Höhe =66cm GSH-045       64,00
bis Ø  55 cm, Höhe =77cm GSH-055       66,00
bis Ø  70 cm, Höhe =183 cm GSH-070     375,00
bis Ø  80 cm, Höhe =183 cm GSH-080     385,00
bis Ø  100 cm, Höhe =183 cm GSH-100     395,00
bis Ø  120 cm, Höhe =183 cm GSH-120     415,00
bis Ø  140 cm, Höhe =183 cm GSH-140     435,00
Holz – edler Designständer gesteckt  (feste Höhe)
bis Ø  60 cm, Höhe = 90 cm GSH-G060     134,00
bis Ø  70 cm, Höhe = 100 cm GSH-G070     174,00
bis Ø  80 cm, Höhe = 110 cm GSH-G080     202,00
bis Ø  90 cm, Höhe = 120 cm GSH-G090     229,00
bis Ø  100 cm, Höhe = 130 cm GSH-G100     256,00
Ratan
f. Windgong 15 - 20 cm GSR-20       14,80
f. Windgong 20 - 25 cm GSR-25       15,80
Gong-Taschen
sehr robustes Nylongewebe, gefüttert, schwarz
bis Ø  55 cm GO-TA055       30,00
bis Ø  60 cm GO-TA060       32,00
bis Ø  70 cm GO-TA070       41,00
bis Ø  80 cm GO-TA080       45,00
bis Ø  90 cm GO-TA090       48,00
bis Ø 100 cm GO-TA100       79,00
weitere Größen sind auf Anfrage lieferbar
Gong-Zubehör
Beckenständer für Chimes
Beckenständer gerade, Serie 100 BS-100       32,80
Beckenständer gerade, Serie 600 BS-6600       39,80
Chimes
MEINL
Hand-Chimes Nino /MEINL, 12 Stäbe CH-M-HN12       29,50
Hand Chimes MEINL, 24 Stäbe CH-M-H24       40,80
MEINL Konzert Chimes 27 Stäbe CH-M-27       68,00
MEINL Studio Chimes 27 Stäbe CH-M-S27       68,00
Works /USA
Konzert-Chime 2x 10 Stäbe CH-TRE10db       69,80
Konzert-Chime 23 Stäbe CD-TRE23       92,80
Konzert-Chime 36 Stäbe – Bestseller! CH-TRE35     127,80
Konzert-Chime 24 Stä.+Triang.+Zimb. CH-TRE24     127,80
Konzert Chime 36 Stäbe Echo-Effekt CH-TRE35xo     127,80
Studio-Chime 28 Stäbe CH-TRE28       89,00
Chime-Halter f. Beckenständer CH-TRE52       26,80
Glocken
Tib.Glocke+Dorje, Ø ca. 5,5cm GLT-055       12,70
Tib.Glocke versilbert, Ø ca. 5,5cm GLT-055S       17,70

Diatonisch, 8 Chimes C-128 Hz EC-DI8-C1     128,00
Planetentöne, 8 Chimes EC-PL8     128,00
Erdnahe Planetentöne, 5 Chimes EC-PL5       85,00
Fusschellen
2 Bünde mit jew. 25 Schellen FUS-B2       19,80
Paar einreihig, 8 Schellen pro Fuss FUS-1         9,80
Paar zweireihig, 16  Schellen pro Fuss FUS-2       13,80
Paar dreireihig, 24 Schellen pro Fuss FUS-3       19,80
HAPI-Drum /USA
HAPI-Drum d-moll HAP-DM    348,00
Tasche für HAPI-Drum HAP-TA      17,80
Marimba – von Auris
Pentatonisch in d, 8 Töne MA-P8     198,00
Diatonisch in c, 11 Töne MA-D11     236,00
Triangeln
Silberstahl mit Anschläger, 10cm TRM-S10       10,80
Silberstahl mit Anschläger, 15cm TRM-S15       14,20
Silberstahl mit Anschläger, 20cm TRM-S20       17,60
Vollmessing mit Anschläger, 10cm TRM-M10       18,60
Vollmessing mit Anschläger, 15cm TRM-M15       22,20
Vollmessing mit Anschläger, 20cm TRM-M20       24,90
Regenmacher
aus Kakteenholz /Chile, 50cm RM-1         8,90
aus Kakteenholz /Chile, 75cm RM-2       12,90
aus Kakteenholz /Chile, 100cm RM-3       18,90

Jaeger Custom (30mm Polsterung) GBW-GE-JC       79,00
Lag Luxus-Koffer für Baby-Jumbo GKW- LBJ     129,00
Lag Luxus-Koffer f. Jumbo GKW- LJU     149,00
Gurte
Polypropylene m. Leder schwarz GG-PPS    5,65
Pro Arte WL-05 Wildleder dkl.braun GG-PA-WL05  24,80
Planet Waves Joe Satriani Snakes M. GG-PWJSS  26,90
Kapos
Sonderpreise solange Vorrat reicht !!!:
Schubb Western GK-SH-WE  17,90
Schubb Western Deluxe GK-SH-WED  21,90
Schubb Klassik GK-SH-KL  17,90
Schubb Klassik Deluxe GK-SH-KLD  21,90
Plektren
Planet Waves
Delrin 0,46mm /0,18‘‘ rot, 10 Stk. PL-DE46-10    3,65
Delrin 0,46mm /0,18‘‘ rot, 25 Stk. PL-DE46-25    8,25
Delrin 0,61mm /0,24‘‘ orange, 10 Stk. PL-DE61-10    3,65
Delrin 0,61mm /0,24‘‘ orange, 25 Stk. PL-DE61-25    8,25
Delrin 0,69mm /0,27‘‘ gelb, 10 Stk. PL-DE69-10    3,65
Delrin 0,69mm /0,27‘‘ gelb, 25 Stk. PL-DE69-10    8,25
Saiten
Stahlsaiten (alle mit ‘Anti-Rust‘ auf den glatten Saiten)
Elexir NanoWeb Extra-Light GS-EN-EL       16,90

Meisterklasse Ivory, Ø 30-32cm DJ -AFMIM     259,00
Meisterklasse Ivory, Ø 33-36cm DJ -AFMIG     309,00
Meisterklasse Guinea, Ø 30-32cm DJ -AFMGM     279,00
Meisterklasse Guinea, Ø 33-36cm DJ -AFMGg     329,00
REMO /USA
African Collection Ø 12‘‘ /30cm DJ –RAC12     269,00
African Collection Ø 14‘‘ /35cm DJ –RAC14     319,00
Ocean-Drum /Wellentrommel
Orig. REMO (USA), incl. Schlegel, mit Kunststoff-Fell =
unempfindlich gegen Feuchtigkeit und stimmstabil!
Ocean Drum, Ø 30 cm, REMO /USA OD-30       68,00
Ocean Drum, Ø 40 cm, REMO /USA OD-40       88,00
Ocean Drum, Ø 55 cm, REMO /USA OD-55     123,00
Rahmentrommeln Traditionell
Natur-Fell + Holzrahmen, incl. Schlegel (gewickelt)
Rahmentrommel ca. 36cm RT-V36     169,00
Rahmentrommel ca. 42cm RT-V42     219,00
Rahmentrommel ca. 48cm RT-V48     260,00
Rahmentrommel ca. 53cm RT-V53     298,00
Rahmentrommeln PPC-Stimmsystem
Natur-Fell + Holzrahmen
incl. Pumpe zum Stimmen, ohneSchlegel
Rahmentrommel PPC ca. 35cm RT-PP-35     195,00
Rahmentrommel PPC ca. 43cm RT-PP-43     216,00
Rahmentrommel PPC ca. 49cm RT-PP-49     238,00
Rahmentrommel PPC ca. 56cm RT-PP-56     259,00
Rahmentrommel-Taschen & -Schlegel
Tasche f. Trommel 36cm, schwarz RT-TAS-36       19,00
Tasche f. Trommel 43cm, schwarz RT-TAS-43       21,00
Tasche f. Trommel 49cm, schwarz RT-TAS-49       23,00
Tasche f. Trommel 53cm, schwarz RT-TAS-53       25,00
Tasche f. Trommel 59cm, schwarz RT-TAS-56       26,00
Rahmentrommel-Schlegel 41cm RT-SL       14,30
Tabla elektronisch
Elektronische Tabla ‘Taal Tarang‘ TAE-TT    279,00

2er Set groß (2 halbe Kalebassen) WDR2G       64,00
2er Set klein (2 halbe Kalebassen) WDR4K       44,00
Trommeln
Harmonium  /Indien
Paloma Standard 37/0 HR-PS    390,00
Paloma Premium D39/4 HR-PP    590,00
Paloma Compactina D39/4 m.Tasche HR-PC    590,00
Paloma Scale-Changer fold. T-42/5 HR-PSC    890,00
Tasche für Paloma Premium HR-PP-TA      39,00
Shrutiboxen /Indien
Shrutibox klein, 30 x25 x7 cm SHR-1     159,00
Shrutibox gross, 41 x33 x9 cm SHR-2     209,00
Alle Shrutiboxen incl. ausführlicher deutscher Anleitung und
Nylon-Tasche mit Reißverschluss!
Klangpyramiden aus reinem Bergkristall
Kristall-Klangpyramide 57 mm KP-057     174,00
Kristall-Klangpyramide 68 mm KP-068     190,00
Kristall-Klangpyramide 77 mm KP-077     199,00
Kristall-Klangpyramide 100 mm KP-100     293,00
Kristall-Klangpyramide 112 mm KP-112     305,00
Kristall-Klangpyramide 124 mm KP-124     317,00
Kristall-Klangpyramide 175 mm KP-175     555,00
Kristall-Klangpyramide 200 mm KP-200     589,00
Kristall-Klangpyramide 255 mm KP-255     980,00
Kristall-Klangpyramide 280 mm KP-280  1.062,00
Kristall-Klangpyramide 365 mm KP-365  1.450,00
Kristall-Klangpyramide 420 mm KP-420  1.730,00
Schlegel dazu  (Stiel aus mattiertem Glas)
No.1,  für 57 + 68 KP-SL-1       10,80
No.2,  für 77 KP-SL-2       13,20
No.3,  für 100 + 112 KP-SL-3       15,20
No.3a, Zusatzschlägel für 175 - 365 KP-SL-3a       17,00
No.4,  für 175 KP-SL-4       20,00
No.4a,  Zusatzschlägel für 255 - 365 KP-SL-4a       20,00
No.5,  für 200 KP-SL-5       24,60
No.6,  für 255 - 288 KP-SL-6       29,20
No.7,  für 365 - 420 KP-SL-7       32,80
Sockel dazu  (bis 200mm erhältlich)
Sockel für Pyramide 57 mm KP-S-057       32,00
Sockel für Pyramide 68 mm KP-S-068       35,00
Sockel für Pyramide 77 mm KP-S-077       38,00
Sockel für Pyramide 100 mm KP-S-100       43,00
Sockel für Pyramide 112 mm KP-S-112       46,00
Sockel für Pyramide 124 mm KP-S-124       49,00
Sockel für Pyramide 175 mm KP-S-175       65,00
Sockel für Pyramide 200 mm KP-S-200       69,00
HAPI-Drum /USA > siehe unter "Percussion" S.6
Klangspiele  KlangArt
Tür-Klangspiel "Venus” (3 Stäbe) KSK-T-VE       36,80
Tür-Klangspiel "Sonne” (3 Stäbe) KSK-T-VE       36,80

Studio & Bühne
Brainshower
Brainshower - Kopfmassagegerät WE-BS      10,00
Delfine
Partnerdelfine Holz, ca. 20cm F-DEP-20       16,40
DNS-Spiralen
Messing 17cm, 5/7 Windungen F-DNS-M21       33,80
Messing 21cm, 7/9 Windungen F-DNS-M21       41,80
Messing 25cm, 8/12 Windungen F-DNS-M25       53,80
Glas 18cm, 6/8 Windungen D-DNS-G18       35,80
Drehmotor für DNS-Spiralen F-DNS-DM       15,90
Engel
Stand-Engel Bergkristall, 35mm F-EN-B35         8,00
Stand-Engel Rosenquarz, 35mm F-EN-R35         8,00
Klangkugeln aus Bali
aus Messing, 20mm F-KKME20       12,50
aus Messing, 24mm F-KKME24       14,70
aus Messing, 30mm F-KKME31       16,90
aus Messing bronciert, 20mm F-KKMB20       12,90
aus Messing bronciert, 22mm F-KKMB22       14,90
Klangherz
Klangherz in roter Brokatbox, 7cm F-KH7   8,00
Kristallkugel
Kristallkugel 100mm, ca. 1,7 kg F-KK-100       28,80
Schatulle f. Kr.Kugel, Brokat rot F-KK-BOX       13,00
Ständer f. Kr.Kugel, Glas, F-KK-SG         6,90
Feng-Shui-Poster
Druidendusche, 48 x69 cm F-PO-DR         9,40
Partnerschaftsfiguren
‘Nähe‘, ca. 15cm F-PF-NA15       10,80
‘Nähe‘, ca. 20cm F-PF-NA20       14,80
‘Dreiheit‘, ca. 20cm F-PF-DR20       15,80
Räucherwerk
 Geschenkbox m. Brokat, 3 Düfte RW-GS1         3,70
Geschenkbox Holz, m. Halter, 2 Düfte RW-GS2         3,50
Geschenkbox Holz, m. Halter, 3 Düfte RW-GS3         4,90
Jap. Stäbchen ”Daigen Koh”, ca.24gr RW-JK-DK         3,00
Jap. Stäbchen “Kyozakura”, ca.20gr RW-JK-KK         5,90
Jap. Stäbchen ” Kyonishiki”, ca.20gr RW-JK-KS         3,00
Smudge Stick, Kräuter, Salbei Zeder RW-SS-SZ           10,00
Statuen  (Abmessungen und Gewichte ca.)
Buddha
Amithaba, Harz, 20 cm, 1,1 kg S-H-AM20       39,00
Shakyamuni, Harz, 20 cm, 1,1 kg S-H-SH20       39,00
Shakyamuni, Harz, 27 cm, 2,6 kg S-H-SH27       79,00
Shakyamuni, Harz, 28 cm, 2,6 kg S-H-SH28       86,00
Mini-Buddha m. Bodensiegel. 3,5 cm S-M-MI         4,80
Shakyamuni, Messing /Silber, 5 cm S-MS-SH5         4,80
Amithabha, Messing, 19 cm, 1,4 kg S-M-AM19       69,00
Shakyamuni, Messing, 21 cm, 1,6 kg S-M-AK21       79,00
Tara
Grüne Tara, Messing, 11cm, 0,4 kg S-M-TG11       29,60
Weiße Tara, Messing, 20cm, 1,6 kg S-M-TW20       58,00
Grüne Tara, Messing, 20cm, 1,4 kg S-M-TG20       58,00
Ganesha
tanzend, Messing, 9 cm, 02 kg S-M-GA09       19,80
sitzend, Teracotta, 27cm, 1,1 kg S-T-GA27       39,60
sitzend, Messing, 6cm, 220 gr S-M-GAS06       17,60
sitzend, Messing, 8cm, 400 gr S-M-GAS08       25,60
sitzend, Messing, 13cm, 1,7 kg S-M-GAS13       68,00
Statuen von G. Rinko Stehle (Handarbeit Carrara-Marmor)
Pu-Tai-Ho-Shang, Marmorguss, 6cm S-GS-PU 29,00
Rai-Hai, Marmorguss, 17cm S-GS-RA 89,00
Symbole